
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS CEIKINI? G., ŠNIPIŠK?SE,
VILNIUJE, 50.63 KV.M PLOTO

289 000 €  (5 708.08 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
50.63 m

2

Aukštas
1/9

Kambariai
2

Kaina: 289 000 € (5 708.08 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2020
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos
durys, Langai su stiklo paketais, Signalizacija, Sandėliukas, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas

Papildoma informacija

KOKYBIŠKO IR MODERNAUS ĮRENGIMO BUTAS SU VAIZDU Į ŽALIĄ ZONĄ.

PRIVALUMAI:

- Itin kokybiškai, šiuolaikiškai ir stilingai įrengtas butas, kurio pagrindiniu akcentu taps langai, virtę gyvais gamtos
paveikslais - pro visus langus atsiveria žalia kvartalo zona.

- Įrengimui naudotos aukštos klasės medžiagos, baldai ir buitinė technika. Parinkti spalvų tonai idealiai papildo ir
sukuria vientisą bei jaukų interjero stilių.



- Butas nereikalauja jokių papildomų investicijų ir yra parduodamas su visais jame esančiais baldais ir buitine
technika.

- Ekonomiška grindinė centrinė-kolektorinė šildymo sistema leis reguliuotis kiekvieną patalpą individualiai.

- Butas su atviru balkonu, į kurį pateksite tiek iš svetainės, tiek iš miegamojo kambario.

- Langai ir balkonas orientuoti vakarine kryptimi.

- Leisdami laiką namuose nejusite jokio gatvių šurmulio - langai orientuoti į žalią zoną, o namas yra atokiau nuo
pagrindinių judriųjų gatvių.

- Butui priklauso parkavimo vieta požeminėje aikštelėje, kuri parduodama už papildomą kainą.

- Butas yra kokybiškos statybos, A energinės klasės projekte, kuris suteikia čia gyvenantiems maksimalų
komfortą. Gyvendami juose galėsite mėgautis patogiai suplanuotomis individualiomis ir bendro naudojimo
erdvėmis, jaukiu vidiniu kiemu, skoningai sutvarkyta aplinka. Kvartalas uždaras, apšviestas, stebimas vaizdo
kameromis.

- Įsikurkite prestižinėje Vilniaus miesto vietoje, apsuptoje puikaus gamtovaizdžio, greta Vilniaus senamiesčio.
Gyvendami vos kelios minutės nuo Gedimino pilies, čia mėgausitės privatumu, tyla ir ramybe.

- Žalosios zonos, kultūrinės bei pramogų erdvės – pasiekiami ranka. Sutvarkyta Neries krantinė taps puikia vieta
Jūsų aktyviam laisvalaikiui ar ramiems pasivaikščiojimams. O žavingomis Vilniaus panoramomis grožėtis galėsite
nuo miesto centrą supančių kalvų.

BENDRA INFORMACIJA:

Adresas - Ceikinių gatvė, Vilnius;

Namo statybos metai - 2020 m.;

Energinė klasė - A;

Aukštas - 1/9;



Kambariai - 2;

Bendras plotas - 50.63 kv.m.;

Butas su atviru balkonu;

Langų orientacija - vakarai;

Butui priklauso parkavimo vieta požeminėje aikštelėje, kuri parduodama už papildomą kainą.

KOMUNIKACIJOS:

Šildymas - grindinis centrinis-kolektorinis. Kiekviena patalpa reguliuojama individualiai.

INFRASTRUKTŪRA:

0.23 km iki viešojo transporto stotelės "Rinktinės st.";

~0.26 km iki Vilniaus lopšelio-darželio "Drugelis";

~0.09 km iki Vilniaus "Santaros" vidurinės mokyklos;

~0.33 km iki prekybos centro "IKI EXPRESS";

~0.44 km iki prekybos centro "Maxima X".

KYLA KLAUSIMŲ? NORITE APŽIŪRĖTI? SKAMBINKITE AR RAŠYKITE! SIŪLYKITE SAVO KAINĄ!

8 6 9 9 9 9 8 0 0

VIKTORAS



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37069999800
Susisiekti el.paštu: viktoras@urbanestate.lt






